
 

Poz. 189 

UCHWAŁA NR 337 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

Uniwersytetu Warszawskiego za rok 2017 
 

Na podstawie art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) i § 30 pkt 7 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) oraz sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 
sprawozdania finansowego Uniwersytetu Warszawskiego, Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Warszawskiego za rok 

2017 wykazujące na dzień 31 grudnia 2017 r.: 
− sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości  2 321 784 116,31 zł, 
− zysk netto w wysokości 27 575 413,38 zł, 
− stan środków pieniężnych w kwocie 465 443 244,44 zł, 
− stan funduszu własnego 1 571 469 474,89 zł 

§ 2 
Zysk netto w wysokości 27 575 413,38 zł zostanie przeznaczony na fundusz 

zasadniczy Uczelni. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


